| REPUBLIXA E KOSOVES - REPUBLIKAKOSOVA =~ Y +
j KESHILLI PROKSRORIAL | KOSOVES - TU2ILACKI SAYET KeSeyA ™ .1:. "
/ SEKRETARIATI - SEKRETARIJAT

ARKIVA - ARHIWA

28 -02- 2018

neer DA 1 QOAR 5[3

PRISHTINE - PRISTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosovo/ Republic of Kosovo

Késhilli Prokurorial i Kosovés/ Tuzilacki Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council

KPK/Nr. 711 /2018
Daté: 23 shkurt 2018

Késhilli Prokurorial i Kosovés, né bazé té nenit 4 dhe nenit 22 paragrafi 1 dhe 2 té Ligjit
Nr. 03/L-224 pér Késhillin Prokurorial té Kosovés, né takimin e mbajtur mé 23 shkurt
2017, mori kéteé:

VENDIM
I~ Vazhdohet afati i transferimit t¢ prokurorit té Prokurorisé Themelore né Ferizaj,
z. Agron Qalaj, né Zyrén e Kryeprokurorit té Shtetit, pér njé periudhé gjashté mujore
nga data 15 mars 2018 deri mé 14 shtator 2018.
I Prokurori Agron Qalaj gjaté késaj periudhe do té lirohet nga norma si prokuror né
Prokuroriné Themelore né Ferizaj si dhe do t& gézojé té gjitha beneficionet qé
rrjedhin nga ushtrimi i detyrés sé prokurorit né Zyrén e Kryeprokurorit té Shtetit.

III. Obligohet Sekretariati pér zbatim té kétij Vendim.

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Késhilli Prokurorial i Kosovés.

Kryesues i Késhillit Prokurorial t& Kosovés
T'i dérgohet:

e Z. Agron Qalaj;

e Zyré sé¢ Kryeprokurorit té Shtetit;
e Kryeprokurorit PTH Ferizaj;

e Sekretariatit dhe NJSHPP;

e Arkivit té KPK-sé.



